

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมถนนสายทับสมิงคลา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา  
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 430,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
โดยทำการ

### ปริมาณงาน ตอนที่ 1

- งานเกรดเกลี่ยปรับปรุงโครงสร้างทาง ขนาดกว้าง 6 ม. ระยะทาง 2,100 ม. พร้อมลงวัสดุ  
หินผุ บดอัดแน่น จำนวน 525 ลบ.ม.
- งานวางท่อกรมคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมกำแพงปากท่อ คสล. จำนวน 2 แห่ง

### ปริมาณงาน ตอนที่ 2

- งานเกรดเกลี่ยปรับปรุงโครงสร้างทาง ขนาดกว้าง 4 ม. ระยะทาง 1,300 ม. พร้อมลงวัสดุ  
หินผุ บดอัดแน่น จำนวน 300 ลบ.ม.
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 20-2561

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 430,000.- บาท

### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

### 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายที่ 10 ฝั่งกลาง  
 สถานที่ก่อสร้าง ม.บ้านส้มโอบตา หมู่ที่ 11 ตำบลคลองฬา อำเภอท่าอุเทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรหินลูกรัง กว้าง 8.00 ม. ระยะทาง 2,100.00 ม.  
 ข้าง 4.00 ม. ระยะทาง 1,300.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองฬา  
 แบบเลขที่ 20-2561  
 กำหนดราคาากลางเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเมณงานทาง	432,114.91	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
			- เงินประกันสมรรถนะ 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าเผื่อจูงค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	432,114.91	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	<u>430,000.00</u>	
	(สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 3.400 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 126,471 บาท

ประมาณราคา ..... กรรมการ  
 (นายธีรวัช พวงศรี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....  
 (นายวิชัย สุวรรณเกษงศ์)  
 ปลัด อบ.ต.คลองฬา

ตรวจ ..... กรรมการ  
 (นายรัฐพงษ์ สุวรรณเกษงศ์)  
 หัวหน้าสำนักงานช่าง

อนุมัติ .....  
 (นายไพฑูริย์ รัตนนิพนธ์)  
 นายก อบ.ต.คลองฬา

ตรวจ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายตาโจนย์ แบนเพชร)  
 รองปลัด อบ.ต.คลองฬา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ: โครงการขุดลอกหนองน้ำบริเวณฝั่งขวา  
 สถานที่ก่อสร้าง: บ.บริเวณฝั่งขวา หมู่ที่ 12 ตำบลคลองหา อ.แกลง จ.ระยอง  
 หน่วยประมาณราคาโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหา  
 แบบเลขที่: 20-2581  
 ตำแหน่งราคาากลางโดย: นายวิรัช พรเพชร

เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมค่าอื่นๆ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างผิวทาง							
	1.1 งานถมหินปูลาดลูกรัง 20cm	ตร.ก.	3,375.00	1.72	5,805.00	1.3824	2.94	7,908.73
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางชั้นลูกรัง 20cm	ตร.ก.	425.00	358.92	206,834.00	1.3624	450.36	404,542.98
3	งานวางท่อส่งน้ำดิบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	ม.	4.00	1,025.09	4,100.36	1.3624	1,396.58	5,586.33
4	งานวางท่อส่งน้ำดิบขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	ม.	2.00	5,160.24	10,320.48	1.3624	7,038.49	14,078.97

รวมราคาต่อหน่วยเงิน 432,114.81

REMARK :  
 1. ใช้ราคาเฉลี่ยจากปีงบประมาณปี 2560-2561 จากจังหวัด...